

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA/MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021- CPL

ANEXO I
 PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Imperatriz/MA 01 de Abril de 2021

Prezados Senhores,

CAR SERVICE EIRELI com sede na cidade de Imperatriz/MA à Rua Santa Tereza n.º 1899, Juçara, inscrita no CNPJ/MF sob o número 19.431.941/0001-08, neste ato representada por Iamar Rodrigues Miranda Junior, portador do CPF n.º 057.713.193-17 e R.G. n.º 215283420023 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana – MA, através da Secretaria Municipal de Administração, os preços infra determinados para aquisição de peças para a frota de veículos da Administração Pública Municipal, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 - CPL:

PREFEITURA MUN. DE BURITIRANA / SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

LOTE 02 - 01 (UM) VEÍCULO FORD KA, PLACA: PTS-4B36

ITEM	UNIDADE	QUANT.	DESCRIMINAÇÃO	STATOOS	V UNIT	PREÇO TOTAL
95	PEÇA	1	ALAVANCA CAMBIO	REVIAN	467,00	467,00
96	PEÇA	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD	COFAP	438,00	438,00
97	PEÇA	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE	COFAP	433,00	433,00
98	PEÇA	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	352,00	704,00
99	PEÇA	1	ANEIS MOTOR STD (P/3CIL)	METAL LEVE	262,00	262,00
100	PEÇA	2	ARTICULACAO AXIAL	TRW	103,00	206,00
101	PEÇA	1	BANDEJA DIANTEIRA LD	COFAP	459,00	459,00
102	PEÇA	1	BANDEJA DIANTEIRA LE	COFAP	458,00	458,00
103	PEÇA	4	BICO INJETOR	BOSCH	419,00	1.676,00
104	PEÇA	2	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	84,00	168,00
	PEÇA	1	BOBINA IGNICAO	BOSCH	384,00	384,00
106	PEÇA	1	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	428,00	428,00
107	PEÇA	1	BOMBA DAGUA	URBA	524,00	524,00
108	PEÇA	1	BOMBA OLEO	SCHADECK	542,00	542,00
109	PEÇA	1	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	373,00	373,00
110	PEÇA	1	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	415,00	415,00
111	PEÇA	1	CABECOTE MOTOR	FORD	2.540,00	2.540,00
112	PEÇA	1	CABO SELETOR	CABOVEL	554,00	554,00
113	PEÇA	1	CAIXA DIRECAO ELETRICA	TRW	1.503,00	1.503,00
114	PEÇA	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA	FORD	427,00	427,00
115	PEÇA	1	CILINDRO IGNICAO	REVIAN	273,00	273,00
116	PEÇA	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	368,00	368,00
117	PEÇA	2	COIFA HOMOCINETICA LC	SPICER	182,00	364,00
118	PEÇA	1	CORPO BORBOLETA	MARELLI	2.550,00	2.550,00
119	PEÇA	1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	269,00	269,00
120	PEÇA	1	CORREIA BOMBA OLEO	CONTINENTAL	194,00	194,00

Iamar

121	PEÇA	1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	357,00	357,00
122	PEÇA	1	COTOVELO VALVULA TERMOSTATICA	REVIAN	91,00	91,00
123	PEÇA	2	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	96,00	192,00
124	PEÇA	1	COXIM CAMBIO SUPERIOR	AXIOS	307,00	307,00
125	PEÇA	1	COXIM MOTOR DIANTEIRO LD	AXIOS	427,00	427,00
126	PEÇA	2	CUBO RODA TRASEIRA (COMPLETO)	IMA	597,00	1.194,00
127	PEÇA	2	JUNTA HOMOCINETICA	SPICER	324,00	648,00
128	PEÇA	1	JUNTA MOTOR	SABÓ	910,00	910,00
129	PEÇA	1	KIT EMBREAGEM	LUK	1.262,00	1.262,00
130	PEÇA	1	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	FRASELE	214,00	214,00
131	PEÇA	1	PISTAO MOTOR S/ ANEIS STD	METAL LEVE	872,00	872,00
132	PEÇA	1	SAPATA FREIO	FRASELE	239,00	239,00
133	PEÇA	3	VELA IGNICAO LNR7A9G	NGK	36,00	108,00
TOTAL						RS 23.800,00

PREFEITURA MUN. DE BURITIRANA / SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOTE 03 - 01 (UM) VEÍCULO CITROEN, PLACA: PTJ-8383

ITEM	UNIDADE	QUANT.	DESCRIMINAÇÃO	STATOOS	V UNIT	PREÇO TOTAL
134	PEÇA	1	ALAVANCA CAMBIO (COMPLETA)	REVIAN	713,00	713,00
135	PEÇA	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	675,00	1.350,00
136	PEÇA	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	462,00	924,00
137	PEÇA	2	ANEIS MOTOR STD (P/2CIL)	METAL LEVE	510,00	1.020,00
138	PEÇA	1	ANEL SINCRONIZADO 3A	IMCE	254,00	254,00
139	PEÇA	1	ANEL SINCRONIZADO 3A (KIT)	IMCE	414,00	414,00
140	PEÇA	2	ARTICULACAO AXIAL	TRW	132,00	264,00
141	PEÇA	1	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	2.115,00	2.115,00
142	PEÇA	16	BALANCIM VALVULA	INA	169,00	2.704,00
143	PEÇA	2	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	214,00	428,00
144	PEÇA	1	BATENTE PORTA CORRER	CORCERAMA	58,00	58,00
145	PEÇA	4	BIELA	CITROEN	537,00	2.148,00
146	PEÇA	1	BOIA TANQUE	BOSCH	207,00	207,00
147	PEÇA	1	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	1.319,00	1.319,00
148	PEÇA	1	BOMBA DAGUA	URBA	860,00	860,00
149	PEÇA	1	BOMBA HIDRAULICA	DHB	1.516,00	1.516,00
150	PEÇA	1	BOMBA OLEO	SCHADECK	1.284,00	1.284,00
151	PEÇA	1	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	187,00	187,00
152	PEÇA	1	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	355,00	355,00
153	PEÇA	2	BUCHA BANDEJA	AXIOS	370,00	740,00
154	PEÇA	2	BUCHA BANDEJA	AXIOS	101,00	202,00
155	PEÇA	1	CABECOTE FILTRO COMBUSTIVEL	CITROEN	2.225,00	2.225,00
156	PEÇA	1	CANO DAGUA	REVIAN	300,00	300,00
157	PEÇA	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	SKF	779,00	779,00
158	PEÇA	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	SKF	690,00	690,00
159	PEÇA	1	COMANDO DE VALVULA	APLICK	497,00	497,00

Jonas

160	PEÇA	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	191,00	382,00
161	PEÇA	2	DISCO FREIO TRASEIRO	VARGA	244,00	488,00
162	PEÇA	1	KIT EMBREAGEM	LUK	2.078,00	2.078,00
163	PEÇA	1	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	FRASELE	186,00	186,00
164	PEÇA	1	PASTILHA FREIO TRASEIRA	FRASELE	105,00	105,00
TOTAL						RS 26.792,00

PREFEITURA MUN. DE BURITIRANA / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

LOTE 05 - 01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEM, PLACA: OXR-0734

ITEM	UNIDADE	QUANT.	DESCRIMINAÇÃO	STATOOS	V UNIT	PREÇO TOTAL
223	PEÇA	1	ALAVANCA CAMBIO	REVIAN	1.458,00	1.458,00
	PEÇA	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	574,00	1.148,00
225	PEÇA	6	ANEIS MOTOR STD (P/ICILINDRO)	METAL LEVE	232,00	1.392,00
226	PEÇA	2	ANEL SINCRONIZADO 5A RE	IMCE	608,00	1.216,00
227	PEÇA	1	BARRA DIRECAO CURTA	TRW	654,00	654,00
228	PEÇA	1	BARRA DIRECAO LATERAL	TRW	561,00	561,00
229	PEÇA	1	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	316,00	316,00
230	PEÇA	6	BICO INJETOR (COMPLETO)	BOSCH	1.809,00	10.854,00
231	PEÇA	1	BOMBA DAGUA	URBA	620,00	620,00
232	PEÇA	1	CABO ENGATE SELETOR COMANDO	CABOVEL	1.067,00	1.067,00
233	PEÇA	1	COLUNA DIRECAO	VW	1.360,00	1.360,00
234	PEÇA	2	COXIM MOTOR	REI	881,00	1.762,00
235	PEÇA	2	COXIM MOTOR TRASEIRO	REI	816,00	1.632,00
236	PEÇA	2	CRUZETA CARDAN	SPICER	134,00	268,00
237	PEÇA	1	DEFLETOR RADIADOR	VW	380,00	380,00
238	PEÇA	1	EIXO PILOTO	EATON	1.761,00	1.761,00
239	PEÇA	1	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	1.129,00	1.129,00
	PEÇA	1	ENGRENAGEM 3A MOVEL	EATON	748,00	748,00
241	PEÇA	1	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DISTRIBUICAO MOTOR	EATON	820,00	820,00
242	PEÇA	1	ENGRENAGEM RE	EATON	647,00	647,00
243	PEÇA	1	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	VW	345,00	345,00
244	PEÇA	6	ESGUICHO LUBRIFICACAO BLOCO	VW	72,00	432,00
245	PEÇA	1	GARFO CARDAN	SPICER	431,00	431,00
246	PEÇA	1	GARFO SOLDAVEL CARDAN	SPICER	460,00	460,00
247	PEÇA	1	HELICE VENTILADOR	MODEFER	1.061,00	1.061,00
248	PEÇA	1	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA	M T E	117,00	117,00
249	PEÇA	1	JUNTA CARTER	SABO	305,00	305,00
250	PEÇA	1	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	127,00	127,00
251	PEÇA	1	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO EXTERNO	SABO	101,00	101,00
252	PEÇA	1	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO INTERNO	SABO	87,00	87,00
253	PEÇA	1	JUNTA TAMPA VALVULA (KIT)	SABO	241,00	241,00
254	PEÇA	1	JUNTA TUBO AGUA	SABO	196,00	196,00
255	PEÇA	1	KIT EMBREAGEM	LUK	5.042,00	5.042,00

Somar

256	PEÇA	6	KIT MOTOR	METAL LEVE	729,00	4.374,00
257	PEÇA	2	LONA FREIO	FRASLE	326,00	652,00
258	PEÇA	1	LUVA CARDAN	SPICER	738,00	738,00
259	PEÇA	1	LUVA EIXO PILOTO	EATON	850,00	850,00
260	PEÇA	1	LUVA ENGATE	EATON	485,00	485,00
261	PEÇA	1	LUVA PINHAO	SPICER	672,00	672,00
262	PEÇA	1	LUVA TRASEIRA CAIXA	SPICER	283,00	283,00
263	PEÇA	1	PEDAL ACELERADOR	VW	1.971,00	1.971,00
264	PEÇA	1	PONTEIRA CARDAN	SPICER	606,00	606,00
265	PEÇA	1	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	556,00	556,00
266	PEÇA	1	REPARO CAIXA SATELITE	SPICER	2.089,00	2.089,00
267	PEÇA	1	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	GONEL	248,00	248,00
268	PEÇA	1	RETENTOR CAMBIO	SABO	364,00	364,00
	PEÇA	1	RETENTOR POLIA	SABO	145,00	145,00
270	PEÇA	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	65,00	130,00
271	PEÇA	1	RETENTOR VOLANTE	SABO	135,00	135,00
272	PEÇA	2	SEMI EIXO	SPICER	1.846,00	3.692,00
273	PEÇA	1	SERVO EMBREAGEM	BOSCH	1.518,00	1.518,00
274	PEÇA	1	SONDA LAMBDA	NTK	1.386,00	1.386,00
275	PEÇA	1	SUPORTE CARDAN (COMPLETO)	REI	627,00	627,00
276	PEÇA	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	HIPERFREIO	841,00	1.682,00
277	PEÇA	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPERFREIO	1.193,00	2.386,00
278	PEÇA	1	TAMPA BOMBA AUXILIAR	BOSCH	362,00	362,00
279	PEÇA	1	TAMPA FILTRO AR	VW	119,00	119,00
280	PEÇA	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	INA	1.233,00	1.233,00
281	PEÇA	1	TUBO AGUA	VP8	206,00	206,00
282	PEÇA	1	VALVULA 4 VIAS	KNOR	862,00	862,00
283	PEÇA	1	VALVULA APU	KNOR	655,00	655,00
284	PEÇA	1	VALVULA MODULADORA FREIO ABS	KNOR	1.233,00	1.233,00
TOTAL						RS 68.997,00

PREFEITURA MUN. DE BURITIRANA / SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 08 - 02 (DOIS) VEÍCULOS AMBULÂNCIA FIAT FIORINO, PLACAS: NNB-1502 e NMR-1505

ITEM	UNIDADE	QUANT.	DESCRIMINAÇÃO	STATOOS	V UNIT	PREÇO TOTAL
353	PEÇA	2	ALAVANCA CAMBIO	REVIAN	259,00	518,00
354	PEÇA	2	ALAVANCA FREIO MAO	REVIAN	167,00	334,00
355	PEÇA	2	ALTERNADOR	BOSCH	1225,00	2.450,00
356	PEÇA	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	408,00	1.632,00
357	PEÇA	4	AMORTECEDOR PORTA MALA	COFAP	90,00	360,00
358	PEÇA	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	410,00	1.640,00
359	PEÇA	2	ANEL SINCRONIZADOR 1º 2º EXTERNO	IMCE	65,00	130,00
360	PEÇA	2	ANEL SINCRONIZADOR 1º 2º INTERNO	IMCE	88,00	176,00
361	PEÇA	2	ANEL SINCRONIZADOR 3º 4º	IMCE	153,00	306,00
362	PEÇA	2	ANEL SINCRONIZADOR 5º	IMCE	133,00	266,00
363	PEÇA	2	ANEL VEDAÇÃO BOBINA IGNIÇÃO	REVIAN	18,00	36,00
364	PEÇA	2	ANTICHAMA	REVIAN	81,00	162,00

Somar

365	PEÇA	4	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	112,00	448,00
366	PEÇA	2	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	436,00	872,00
367	PEÇA	2	BANDEJA DIANTEIRA LD	COFAP	449,00	898,00
368	PEÇA	2	BANDEJA DIANTEIRA LE	COFAP	449,00	898,00
369	PEÇA	4	BANDEJA TRASEIRA LD/LE	COFAP	262,00	1.048,00
370	PEÇA	4	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	VP8	15,00	60,00
371	PEÇA	4	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	VP8	42,00	168,00
372	PEÇA	4	BATENTE MOLA	AXIOS	41,00	164,00
373	PEÇA	4	BICO INJETOR	BOSCH	269,00	1.076,00
374	PEÇA	8	BIELA	FIAT	526,00	4.208,00
375	PEÇA	2	BINOCLO ALAVANCA	REVIAN	81,00	162,00
376	PEÇA	2	BOBINA CAMPO	BOSCH	193,00	386,00
377	PEÇA	2	BOBINA IGNIÇÃO	BOSCH	201,00	402,00
378	PEÇA	2	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO EXTERNA	BOSCH	512,00	1.024,00
379	PEÇA	2	BOMBA DAGUA	URBA	156,00	312,00
380	PEÇA	2	BOMBA DAGUA	URBA	164,00	328,00
381	PEÇA	2	BOMBA OLEO	SCHADECK	521,00	1.042,00
382	PEÇA	2	BORRACHA VIDRO	JAHU	124,00	248,00
383	PEÇA	2	BORRACHA VIDRO TRASEIRO	JAHU	112,00	224,00
384	PEÇA	4	BRAÇO OSCILANTE	NAKATA	101,00	404,00
385	PEÇA	2	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	215,00	430,00
386	PEÇA	2	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	246,00	492,00
387	PEÇA	16	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	AXIOS	13,00	208,00
388	PEÇA	4	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	AXIOS	41,00	164,00
389	PEÇA	4	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	AXIOS	64,00	256,00
390	PEÇA	2	BUCHA COMANDO VALVULA	METAL LEVE	44,00	88,00
391	PEÇA	4	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	86,00	344,00
392	PEÇA	8	BUJÃO BLOCO	REVIAN	32,00	256,00
393	PEÇA	2	BUJÃO CARTER	REVIAN	21,00	42,00
394	PEÇA	2	CABEÇOTE MOTOR	FIAT	2509,00	5.018,00
395	PEÇA	2	CABO ACELERADOR	CABOVEL	85,00	170,00
396	PEÇA	2	CABO CAPO	CABOVEL	87,00	174,00
397	PEÇA	2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	160,00	320,00
398	PEÇA	2	CABO FREIO MAO LD	CABOVEL	185,00	370,00
399	PEÇA	2	CABO FREIO MAO LE	CABOVEL	192,00	384,00
400	PEÇA	2	CABO SELETOR	CABOVEL	315,00	630,00
401	PEÇA	2	CABO VELA	NGK	197,00	394,00
402	PEÇA	2	CAMISA MOTOR STD C/4UND	METAL LEVE	355,00	710,00
403	PEÇA	2	CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA	REVIAN	332,00	664,00
404	PEÇA	2	CARTER	FIAT	305,00	610,00
405	PEÇA	2	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUK	246,00	492,00
406	PEÇA	2	CILINDRO IGNIÇÃO	MARILIA	182,00	364,00
407	PEÇA	2	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	251,00	502,00
408	PEÇA	4	CILINDRO RODA TRASEIRA	VARGA	114,00	456,00
409	PEÇA	4	CILINDRO RODA TRASEIRA	VARGA	108,00	432,00
410	PEÇA	4	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD/LE	CORCERAMA	108,00	432,00

411	PEÇA	2	COMANDO DE VALVULA	APLIC	290,00	580,00
412	PEÇA	2	COMANDO VALVULA	APLIC	420,00	840,00
413	PEÇA	2	CONEXÃO SENSOR COLETOR ADMISSÃO	REVIAN	195,00	390,00
414	PEÇA	2	CORPO BORBOLETA	MARELI	815,00	1.630,00
415	PEÇA	2	COXIM CAMBIO	AXIOS	87,00	174,00
416	PEÇA	4	COXIM MOTOR	AXIOS	222,00	888,00
417	PEÇA	2	DIAFRAGMA TAMPA VALVULA	CORCERAMA	47,00	94,00
418	PEÇA	4	DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	133,00	532,00
419	PEÇA	2	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	70,00	140,00
420	PEÇA	2	ESPUMA EXPANSIVA	CORCERAMA	50,00	100,00
421	PEÇA	4	FAROL LD/LE	CIBIE	361,00	1.444,00
422	PEÇA	2	GARFO 1º 2º	REVIAN	102,00	204,00
423	PEÇA	2	GARFO 5º	REVIAN	90,00	180,00
424	PEÇA	16	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE	RIOSULENSE	17,00	272,00
425	PEÇA	2	INDUZIDO PARTIDA	BOSCH	370,00	740,00
426	PEÇA	4	INTERRUPTOR VIDRO	M T E	74,00	296,00
427	PEÇA	2	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	11,00	22,00
428	PEÇA	4	KIT CENTRALIZADOR SAPATA FREIO PINO 31MM	CORCERAMA	11,00	44,00
429	PEÇA	4	KIT CONECTOR 6 VIAS	M T E	39,00	156,00
430	PEÇA	2	KIT EMBREAGEM	LUK	926,00	1.852,00
431	PEÇA	4	KIT MOLA SAPATA FREIO	CORCERAMA	52,00	208,00
432	PEÇA	2	LANTERNA DIANTEIRA LD	CIBIE	80,00	160,00
433	PEÇA	2	LANTERNA DIANTEIRA LE	CIBIE	86,00	172,00
434	PEÇA	4	MAQUINA VIDRO	UNIVERSAL	103,00	412,00
435	PEÇA	2	MODULO COMBUSTIVEL	BOSCH	808,00	1.616,00
436	PEÇA	2	MODULO IGNIÇÃO	BOSCH	103,00	206,00
437	PEÇA	2	MODULO INJEÇÃO ELETRONICA	BOSCH	1266,00	2.532,00
438	PEÇA	2	PASTILHA FREIO	FRASLE	152,00	304,00
439	PEÇA	2	PISTÃO MOTOR COM ANEIS (JG C/4UND)	METAL LEVE	1498,00	2.996,00
440	PEÇA	2	POLIA VIRABREQUIM	APLIC	436,00	872,00
441	PEÇA	2	RELE AUXILIAR	M T E	30,00	60,00
442	PEÇA	2	RELE AUXILIAR INJEÇÃO ELETRONICA	DNI	270,00	540,00
443	PEÇA	4	RELE TEMPORIZADOR VIDRO	DNI	57,00	228,00
444	PEÇA	2	RESISTENCIA MODULO COMBUSTIVEL	DNI	283,00	566,00
445	PEÇA	2	RETENTOR HASTE VALVULA	SABO	24,00	48,00
446	PEÇA	2	SAPATA FREIO	FRASLE	226,00	452,00
447	PEÇA	4	TAMBOR FREIO TRASEIRO	VARGA	170,00	680,00
448	PEÇA	2	TAMPA MODULO COMBUSTIVEL	BOSCH	67,00	134,00
449	PEÇA	2	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	CLICK	18,00	36,00
450	PEÇA	2	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA	M T E	154,00	308,00
451	PEÇA	2	TANQUE COMBUSTIVEL	IGASA	884,00	1.768,00
452	PEÇA	2	TIRANTE CAMBIO	REVIAN	84,00	168,00
453	PEÇA	2	TIRANTE EXTERNO CAMBIO 35CM	REVIAN	64,00	128,00
454	PEÇA	2	TIRANTE TRAMBULADOR	REVIAN	64,00	128,00
455	PEÇA	2	TRAVA IGNIÇÃO SEM CILINDRO	CORCERAMA	308,00	616,00
456	PEÇA	2	TRAVESSA CAIXA MARCHA	CORCERAMA	320,00	640,00

457	PEÇA	2	TRAVESSA INFERIOR MOTOR	CORCERAMA	381,00	762,00
458	PEÇA	2	VALVULA ADMISSÃO JG C/4UND	METAL LEVE	84,00	168,00
459	PEÇA	2	VALVULA CANISTER	REVIAN	103,00	206,00
460	PEÇA	2	VALVULA EQUALIZADORA	REVIAN	70,00	140,00
461	PEÇA	2	VALVULA ESCAPE JG C/4UND	METAL LEVE	254,00	508,00
462	PEÇA	2	VALVULA PROPORCIONADORA FREIO	ATE	132,00	264,00
463	PEÇA	2	VALVULA TERMOSTATICA	M T E	270,00	540,00
464	PEÇA	8	VELA INGNIÇÃO	NGK	52,00	416,00
465	PEÇA	2	VIRABREQUIM	FIAT	840,00	1.680,00
TOTAL						RS 68.024,00

VALOR TOTAL RS

RS 187.613,00

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" expedida pela Secretaria Municipal de Administração;
- c) Preço Total por extenso **RS 187.613,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil Seiscentos e Treze Reais).**

Iamar Rodrigues M. Junior

CAR SERVICE EIRELI

CNPJ: 19.431.941/0001-08

IAMAR RODRIGUES MIRANDA JUNIOR

RG: 021528342002-3 SSP-MA